80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
On. dăruți în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 184.

Brașov, Sâmbătă, 19 (31) August.

1895.

Asociațiunea transilvană.

(Adunarea generală a XXXIV-a, ținută la Blășiu în 15 (27) și 16 (28) August 1895.)

(Raport special al „Gaz. Trans.”)

BLĂȘIU, 17 (29) August 1895.

Ședința II.

(Urmare.)

Dintre discuțiunile ședinței a doua, ținută ieri înainte de prânz, mai amintesc unele debateri asupra raportului comisiunii financiare privitoare la anumite propuneri.